生活垃圾运输协议范本最新
甲方：
乙方：
为解决南河家园业主装修垃圾运输问题，甲乙双方在平等、自愿的基础上经友好协商，确定由乙方承运甲方的装修垃圾的运输工作。为保证甲乙双方利益，明确双方职责，特定如下条款：
1、运输垃圾范围是南河小区2#、3#、6#楼办理装修手续的业主。
2、乙方须按时完成小区业主装修过程中所产生的装修垃圾(不含绿化垃圾、生活垃圾)，有延误运输所造成后果由乙方负责承担。
3、甲方须将装修垃圾堆放在指定的垃圾场，在乙方施工过程中，甲方须配合车辆调度，保证道路畅通。
4、乙方运输垃圾过程中，涉及各项问题由乙方自行负责解决，甲方不承担任何责任。
5、乙方施工过程中，如有损坏小区内公共设施，乙方须按价赔偿。
6、乙方与甲方按户结算，以业主在物业公司登记户数为结算依据。
7、乙方承运甲方小区装修垃圾，每户为190元，两个月结算一次运费给乙方，乙方提供给甲方与运输等值的油票。
8、为确保小区安全，垃圾清理人员不得在小区随意走动，与垃圾无关的物品不得随意装车。不得寻衅滋事，服从小区管理。
9、本协议未尽事宜，双方协商解决，一式两份，双方签字盖章生效。
甲方：乙方：
日期：日期：